
 

夏季休業のお知らせ 

2015 年８月吉日 

㈱ N E W ’ S 

 

拝 啓 

 盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社へのご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記期間を誠に勝手ながら夏季休業とさせていただきます。 

何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、宜しくご賢察の上ご協力くだいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: information :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

休業期間 

2015 年８月10 日(月) ～ 14 日(金)  

までの 5 日間 

尚、翌日 8月 15日(土)より通常通り、営業致します。 

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 


